INDEX RERUM:

- In Hispania Jus Regium esse Jus Commune .* 2.6.
18.218.
- In Hispania Jus Romanum esse Jus Commune .* 2.
6.19.219.
- In Hispania Jus Regium & Jus Romanum concurrunt .* 2.6.211.220.
- Hispania Regna , post Leges suas observant Jus Cæsareum & Canonicum , non Leges Castellæ .* 2.
6.22.221.
- Hispani communiter sequuntur Jus Cæsareum , præ Canonico .* 2.6.24.223.
- In Hispania in Foro Ecclesiastico sequuntur Jus Canonicum , in Seculari Jus Civile .* 2.6.25.
224.
- De Hispania Lege , prohibente Jus Civile allegari in Judiciis sub pœna capitis .* 2.6.29.226.
- In Hispania Jus Civile solum docetur in Academiis & observatur in Curiis .* 2.6.29.227.
- In Hispania soli Juris Civilis Professores sunt Advocati & Judices .* 2.6.29. *ibid.*
- Hibernia nunquam sub Romanis .* 2.9.1.312.
- Hibernia Incolæ ex variis Populis .* *ibid.*
- Hibernia quatuor Provinciæ : Memonia , Ultonia , Lagenia , Connacia .* 2.9.2.313.
- Hibernia Dominus primus , Henricus Secundus .* *ibid.*
- Hibernia Rex primus , Henricus Octavus .* 2.9.
4.314.
- Hibernia an sit Feudum Romanæ Ecclesiæ ?* 2.9.
5.314.

Hi.

INDEX RERUM.

- Hiberniæ Leges antiquæ.* 2.9.6.315.
Hiberni usi sunt Legibus Anglicis, post Henricum II. ibid.
In Hibernia Relationes rerum judicatarum per Joh. Davisium. 2.9.8.316.
Hiberni communicant cum Anglis in Sacris & Episcoporum electione. 2.9.2.312.
Hiberni propensi ad Jus Civile, & Canonicum. 2.9.10.317.
In Holsatia admittitur Jus Civile. 2.13.7.348.
Hunni pulsi ab Ostrogotbis, sed restituti a Longobardis, & ab ipsis dicta est Hungaria, 2.12.3.341.
Hungaria Regnum cessit Austriacis. 2.12.4.342.
Hungariæ Reges non recognoscunt superiores. 2.12.5. ibid.
Hungariæ Regum potestas temperata. 2.12.6.343.
Hungariæ Jus Consuetudinarium, per Stephanum Verbentzium. 2.12.7. ibid.
Hungariæ Consuetudines & Judicia composita sunt ad normam Juris Civilis. 2.12.8.344.
Hungaria propugnaculum Orbis Christiani contra Turcas. 2.12.9. ibid.

I.

- J**acobi Menochii liber de Arbitrariis Judicium questionibus reprehenditur. 2.6.30.227.
Imperatores Romani appellantur Pontifices Maximi, usque ad Gratianum. 1.3.7.29.

Bb

Im-

I N D E X R E R U M.

Imperatorum improberum Constitutiones justissima.

1.3.9.30.

Imperator an sit Mundi Dominus? 2.1.2.109.

Imperator non est Mundi Dominus per Sacras Litteras, nec Jure Natura aut Gentium. 2.1.3.110.

Imperator an sit Mundi Dominus, est questio facti, non juris. 2.1.4.111.

Imperator est Mundi Dominus quoad Jurisdictionem, non quoad Dominium rerum singularum. 2.1.